[bookmark: _Hlk73430930]附件1：
江苏第二师范学院
留学生公寓变压器处置报价单
	名  称
	品牌规格型号
	数量
	单价（元）
	其它事项

	变压器
	华鹏
1000kVA
SCB11-1000/10
	1台

	报价时间
	202   年    月    日

	合计报价金额
（元）
	小写：
	大写：                   元整

	运走时间
	202   年   月    日  17：00 时前

	报价要求：
1. 报价单位在处置公告现场查看时间段内与老师约定看货；
2. 报价单位不得围标、串标或有其他违反招投标规定的行为，否则，将取消其投标资格；
3. 报价单位应在报价后三日内按中标价交款，款项到账后与校方签订处置合同（附件2）后方可运走物资，因特殊原因不能及时运走物资的，可双方协商日期，原则上不得超过五日。
4. 本次处置所产生的拆除、搬运、运输、保险等相关费用均由中标单位承担，校方不承担与此相关的任何费用。

附注：
本单位响应校方以上要求。

报价单位（盖章）：
报价代表（签名）：

联系方式：
附件2：
保证金退款申请
    我单位参加了贵校处置项目                                     ，按规定缴纳了         保证金：
人民币                  元整(小写：¥          ）。现因                            ,特申请退还该项目
              保证金。
	退款方式：个人账户
	单位账户

	持卡人：
	单位名称：

	开户银行：
	开户银行：

	银行卡号：
	银行账号：

	领款经办人及联系方式：                                                     年    月   日

	部门经办人：                          部门负责人：

附件3：
资产处置合同

甲方： 江苏第二师范学院
乙方：
甲方与乙方根据江苏第二师范学院变压器处置项目（JY2023Z001）的报价结果，按照双方自愿诚实信用原则，经协商一致，达成以下协议:
一、资产核实情况
甲方向乙方提供变压器购置的有关证明等相关材料，保证对上述物资拥有无可争议的所有权。
二、交付期限
甲方将上述资产于 202  年  月   日交付给乙方，自交付之日起，乙方拥有对以上物资的全部处置权。
三、甲方权利与义务
1、有权向乙方了解移交物资的处置情况。
2、有权向乙方提出处置建议。
3、配合乙方做好移交物资的处置，包括提供资料、介绍情况等；物资移交过程中及移交以后,甲方不能继续对物资进行任何处置。
四、乙方权利与义务
1、有权制定及实施移交物资的处置方案。
2、有权要求甲方提供必要的配合。
五、付款
1、本项目合同金额为人民币       元（大写：                    ）。
2、中标公示3日内按中标报价付清全款，汇至以下账户：
单位名称：江苏第二师范学院；
开户行（人民币）：工商银行草场门支行；
账号（人民币）：4301016309001011179。
3、上述款项到账后方可运走物资，本次处置所产生的拆除、搬运、运输、保险等相关费用均由中标单位承担，校方不承担与此相关的任何费用。
六、附则
1、因本协议产生或与本协议相关的任何争议，双方应友好协商解决。
2、本协议一式肆份，甲方三份，乙方一份，具有同等法律效力。

甲  方（盖章）：                乙  方(盖章)：

代  表（签字） ：                       代  表（签字）：

年    月    日                               年    月    日